Resultat Boda Sandsloppet 2021

BODA SANDSLOPPET

Datum: 21-07-09 Plats: Bdda Sands Sportcamp
Arrangor: HOogby IF. Tavlingsledare: Carl-Gustaf Nilsson.
Tidtagning: Niklas Evaldsson. Véader: Regn, 20*C
Deltagare:

125 anmalda 123 I mal

Svynpunkter till friidrott@hogbyif.se

6,5 km Man
Plac Namn Fodd Foérening/ort Tid
1 Victor Bystrom 91 Hogby IF 25:13
2 Lukas Af Geijerstam 01 Uppsala 28:38
3 Magnus Grimheden 70 Hogby IF 28:50
4 Anders Petersson 74  Team Blekinge LF 28:59
5 Markus Nilsson 97 Bdda IK 30:40
6 Oskar Asp 88  Strangnas Loparklubb 30:53
7 Roland Lycksell 64 IFK Liding0 Friidrott 30:53
8 Anders Ekstedt 78  Glumsloév 31:45
9 Claes Horndahl 74  IF Rigor 31:45
10 Pierre Af Klintenberg 73  Freeflow Hassleholm 32:18
11 Axel Kvarnstrém 04  Linkoping 33:03
12 Marcus Kvarnstrom 76  Linkdping 33:16
13 Anders Lundqvist 68  Klappinge kubbar klubb 34:30
14 Robert Lane 77  Colchester Harriers AC 34:32
15 Arvid Kvarnstrom 02 Bdda Sand 38:04
16 Pontus Hansson 75 38:56
17 Linus Mattson Trollhattan 42:50
18 Adis Mulaosmanovic 75 Kumla 43:13
19 Christisan Mattson Trollhattan 43:15
20 René Westra 50 Kopingsvik 52:50

Nr
35
41
36
51
57
42
50
43
45
32
46
47
49
48
56
55
20
30
21
54



Plac

NOoO A WON -

Plac

DTV NOOAWN=

Plac

TR RO ID©EONO A WN =

6,5 km Kvinnor
Namn

Ida Nilsson

Anna Franklin

Anna Kindberg

My Nasslander

Lisa Petersson
Johanna Tonstrom
Ulrika Engman

4 km Man

Namn

Babak Lindberg
Robin Almqvist
Sebastian Akkanen
Carl-Johan Hermansson
Viktor Gustafsson
Henrik Lindberg
Folke Wallander
Gilbert Karlsson
Johan Edstjerna
Jimmy Fuhr

Peter Bellander
Linus Bellander

4 km Kvinnor
Namn

Towa Nilsson
Amanda Akkanen
Josefine Horndahl
Emelie Karlsson
Malin Bystrém
Tuva Grimheden
Jenny Horndahl
Sandra Mardh
Jonna Petersson
Eva Wallander
Elin Petersson
Amanda Bellander
Katarina Nilsson
Marina Oppenheimer
Johanna Gratte

Fodd
81
86

84
79
87

Fodd
07
86
07

92
69
52

76
77
65
83

Fodd
05
07
07

94
07
7
80
05
52
07
00
56
78
87

Forening/ort

Hogby IF

Majornas IK

Trollhattan

Bdda Sand

Majornas Boxningsklubb
Borgholm

Lottorp

Forening/ort
Genarps IF
KommunikationsPT
Stockholm
Farjestaden
Glasrikets RC
Genarps IF
Farjestaden
Kalmar
Gripen BK
Vintrosa
Tagarp
Ekeby

Forening/ort
Hogby IF
Stockholm

IF Rigor
Farjestadens motion IF
Hogby IF
Hogby IF

IF Rigor

SNFF

Team Petersson
Farjestaden
Team Petersson
Tagarp
Hogby IF
Vasterviks OK
Kalmar

Tid
25:34
28:54
32:23
36:18
36:57
39:53
43:45

Tid
15:42
16:07
16:35
16:56
17:25
17:40
18:00
20:10
24:00
26:41
28:35
31:21

Tid
16:00
17:51
19:40
19:39
19:43
21:03
21:18
23:08
23:20
23:40
24:50
25:13
25:33
25:34
26:51

Nr
38
44
19
236
52
53
8

Nr
11

24
33
12
18
23

29

Nr
34

10
22
31
37

13
16
17
15

39
14
40



Plac

A ODN

Plac

Plac

Plac

P13 1,8 km
Namn

Arvid Stark

Noel Wall Lindén
Viktor Horndahl
Domenic Feuk

F13 1,8 km
Namn

Joline Jansson
Isabell Hermansson

P11 1,8 km
Namn

Hannes Jansson
Martin Forsman
Darian Lindberg
Manfred Petersson
Benjamin Wall
Adrian Unger
Gustaf Byaker
Ewin Breman
Alexander Unger
Vincent Séderkvist

F11 1,8 km

Namn

Sophia Bennington-Lane
Ebba Edstjerna

Nora Stark

Isabella Rejment

Vilma Hermansson

Fodd
08
68
10

Fodd
09

Fodd
11
11
11
11
13
11
11
10
10
11

Fodd
10
09
10

Forening/ort
Vasterviks OK
Raa IF

HK Aranas
Trelleborg

Forening/ort
Hogby IF
Farjestaden

Forening/ort
Hogby IF
Hallstahammar
LiMaOutput
team Petersson
Raa IF

Hogby IF
Hogby IF
Trollhattan
Borgholm
Olofstorp

Forening/ort
Colchester Harriers AC
Gripen BK

Vasterviks OK

Liding®

Farjestaden

Tid
6:25
6:33
7:04
8:25

Tid
7:30
8:45

Ej tidtagning

Ej tidtagning

Nr
73
26
72
229

Nr
28
25

Nr
247
208
219
222
245
254
260
263
264
265

Nr
203
206
226
242
238



Plac

Plac

P9 1,8 km
Namn

Alvin Bokelund
Lowe Granqvist
Oskar Wiberg
Ludvig Edén
Dexter Feuk
Olle Wernersson
Linus Persson
Elias Zaerisson
Theo Konig
Charlie Tham

F9 1,8 km
Namn

Emelie Liljegren
Anna Hermansson
Lily Rejment

Maria Wiberg

Fodd
13
11

12
12
13

Fodd
12

11

Forening/ort
Trelleborg Viking
Stenhamra

SK Iron
Storvreta IK
Trelleborg
Skedaudde
Trelleborg
Hogby IF
Hogby IF

Forening/ort
Staffanstorp
Farjestaden
Liding®

SK Iron

Ej tidtagning

Ej tidtagning

Nr
204
213
227
228
230
233
240
253
261
262

Nr
217
237
241
258



Plac

P7/F7 1 km
Namn

Viktor Jensen
Clara Kjellman
Kasper Liljegren
Elvira Mulaosmanovic
Johan Mardh
Viola Rosén

Arvid Selfors
Oliver Selfors
Derin Feuk

Nolie Breman
Saga Karlsson
Mio Anjou

Tage Almqvist
Eliot Than

Theo Bystrom
Collin Andersson
Wilja Gunnarsson
Malwa Gunnarsson
Alexander Franklin
Jack Franklin

Roy Johansson
Fred Johansson
Lou Ingman

Henry Byaker
Ruth Asp

Oliver Bennington-Lane
Jack Bokelund
Mijo Edstjerna
Clara Fredriksson
Jonas Fredriksson
Olle Fredriksson
Lior Granqvist
Sofia Jensen

Fodd Forening/ort

14
15
15
14
15
16
15
17

16

18
15
14
16
16
15
14
16
16
15
16
14
16
16
14
88
12
13
81

Gavle

Stockholm
Staffanstorp
Kumla

SNFF

Vintrosa

Bramhult
Bramhult
Trelleborg
Trollhattan
Farjestadens motion IF
Persnas AlF
Norrképing
Bergum

Hogby IF

Motala

Tvarskog
Tvarskog
Majornas IK
Majornas IK
Hogby IF
Hogby IF

Orebro

Gocart Oland
Strangnas Loparklubb
Colchester Harriers AC
Trelleborg Vikings
Gripen BK

Gavle

Gavle

Gavle

Stenhamra

Gavle

Ej tidtagning

Nr
215
216
218
220
221
223
224
225
231
232
234
235
239
243
244
248
249
250
251
252
255
256
257
259
201
202
205
207
209
210
211
212
214



